EBITDAX 325 143 98

Leteutgifter 123 271 110

EBITDA 202 (128) (12)

Nedskriving 82 148 89

Avskriving - 2 167

Driftsresultat (EBIT) 119 (277) (268)

Netto finansposter (146) (49) (60)

Resultat før skatt (27) (326) (329)

Skattekostnad - skatteinntekt 193 284 313

Nettoresultat 167 (41) (16)

Balanse

Eiendeler

(NOK mill.)
30.06.14 30.06.13 31.03.14

Immaterielle eiendeler 2 949 3 446 2 520

Varige driftsmidler 4 105 2 651 3 536

Beregnet skatt til utbetaling

(langsiktig)

415 576 148

Utsatt skattefordel 820 - 665

Fordringer og andre aktiva 1 221 951 1 230

Beregnet skatt til utbetaling (kortsiktig) 1 421 1 283 1 417

Betalingsmidler 966 836 821

Totale eiendeler 11 898 9 741 10 467

Egenkapital og gjeld

(NOK mill.) 30.06.14 30.06.13 31.03.14

Egenkapital 3 339 3 674 3 173

Andre avsetninger for forpliktelser,

inkl. fjerning (langsiktig)

928 1 122 915

Obligasjonslån 2 477 591 2 476

Rullerende kredittfasilitet 2 470 2 147 2 150

Letefasilitet 1 184 1 273 681

Kreditorer og annen kortsiktig gjeld,

inkl. fjerning (kortsiktig)

1 499 935 1 072

Sum egenkapital og gjeld 11 898 9 741 10 467

Første kvartal pro forma regnskaper*

Resultatregnskap DETNOR MONAS Justert Pro forma

Inntekter 158 4 130 -75 4 214

Produksjonskostnader 43 533 -10 565

Lønnskostnader og andre

lønnsrelaterte utgifter
5 5

Andre driftskostnader 13 18 52 84

EBITDAX 98 3 580 -117 3 560

Leteutgifter 110 15 125

EBITDA -12 3 564 -117 3 435

Nedskriving 89 243 401 733

Avskriving 167 167

Driftsresultat (EBIT) -268 3 321 -518 2 535

Netto finansposter -60 -91 -287 -438

Resultat før skatt -329 3 147 -721 2 097

Skattekostnad - skatteinntekt -313 2 419 -354 1 752

Nettoresultat -16 728 -366 346

Eiendeler DETNOR MONAS Justert Pro forma

Immaterielle eiendeler 2 520 251 16 509 19 280

Varige driftsmidler 3 536 5 064 1 166 9 766

Beregnet skatt til utbetaling

(langsiktig) 148 148

Utsatt skattefordel 795 588 -588 795

Fordringer og andre aktiva 1 230 10 769 -4 603 7 396

Beregnet skatt til utbetaling

(kortsiktig) 1 417 1 417

Betalingsmidler 821 648 1 469

Totale eiendeler 10 467 17 319 12 484 40 270

Egenkapital og gjeld DETNOR MONAS Justert Pro forma

Egenkapital 3 173 999 1 836 6 008

Andre avsetninger for forpliktelser 915 2 179 5 908 9 002

Obligasjonslån 2 476 0 -593 1 882

Langsiktig gjeld 2 150 3 374 8 744 14 269

Kortsiktig lån 681 0 -681 0

Kreditorer og annen kortsiktig

gjeld
1 072 10 767 -2 730 9 109

Sum egenkapital og gjeld 10 467 17 319 12 484 40 270

Pro forma resultatregnskap per 31.03.14 (MNOK) Pro forma balanse per 31.03.14 (MNOK)

*Kilde: Fra prospektet for den pågående fortrinnsrettsemisjonen

Pro forma konsoliderte regnskaper som om Transaksjonen var medtatt 01.01.14

 USD 3.0 mrd. reservebasert lånefasilitet (RBL-

fasilitet)

 Fasiliteten er garantert av BNP Paribas, DNB,

Nordea og SEB

 Syvårig sikret fasilitet erstatter brofinansieringen

på USD 2,2 milliarder og refinansierer

eksisterende RKF ved gjennomføring

 Forbedrete vilkår sammenliknet med nåværende

rullerende kredittfasilitet:

• LIBOR pluss en margin på 2,75 %, samt en